

식품의약품안전평가원



수신 수신자 참조 (경유)

제목 20년도 「첨단바이오의약품 허가교육 워크숍」 홍보 협조 요청

- 1. 평소 업무협조에 감사드리며, 귀 기관의 발전을 기원합니다.
- 2.첨단바이오의약품(세포치료제, 유전자치료제 등)의 신속한 제품화를 지원하기 위한 「첨단바이오의약품 허가교육 워크숍」을 아래와 같이 개최하오니, 귀 기관의 회원 또는 관계자분들이 참여할 수 있도록 널리 알려주시기 바랍니다.
- ◎ 첨단바이오의약품 허가교육 워크숍

가. 일시: 2020.8.25.(화)

나. 장소: 엘타워 그랜드홀(서울 서초구)

다. 대상: 첨단바이오의약품 연구자, 개발자 등 약 400명

(현장 참석인원 100명, 온라인 참석인원 300명, 사전등록 선착순 마감)

※ 사전등록 미신청자는 참석불가, 당일 현장등록 불가

라. 신청기간: 2020.8.21.(금)까지

마. 신청방법: 전용 신청 사이트(http://event-us.kr/18889) 또는 QR 코드접속



붙임 : 1. 2020년도 「첨단바이오의약품 허가교육 워크숍」안내 1부.

2. 홍보 포스터 1부. 끝.

식품의약품안전평가원장

수신자 한국제약바이오협회, 한국바이오의약품협회, 한국바이오협회, 한국줄기세포학회, 대한줄기세포조직재생의학회, 대한줄기세포치료학회, 한국조직공학재생의학회, 한국유전자세포치료학회, 한국보건산업진흥원, 대한의사협회, 대한치과의사협회, 생명공학정책연구센터, 대한면역학회

주무관 변정희 연구관 이**소영** 로제과장 **정호상**

협조자

시행 세포유전자치료제과-1739

접수

충청북도 청주시 흥덕구 오송읍 오송생명2로 187, 오송보건의

우 28159 료행정타운 식품의약품안전평가원 바이오생약심사부 세포유전/ www.nifds.go.kr

자치료제과

전화번호 043-719-3534 팩스번호 043-719-3530 / jhbaek1116@korea.kr / 대국민 공개

함께 이겨낸 역사, 오늘 이어갑니다.